Сведения о предыдущих аукционах: Первый аукцион 

Обязательства и льготы в 

соответствии с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 

Отсутствуют 

mailto:info@sberbank-ast.ru
mailto:company@sberbank-ast.ru

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Начальный размер годовой арендной платы: 150 809,26 (сто пятьдесят тысяч восемьсот девять рублей 26 копеек) 

(НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 7 000,00 (семь тысяч рублей 00 копеек).  

Задаток: 30 161, 85 (тридцать тысяч сто шестьдесят один рубль 85 копеек).  

Срок аренды земельного участка: 66 месяцев. 

ЛОТ № 2: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства (стоянка транспортных средств) с кадастровым номером 49:09:030305:511 площадью 2498 кв.

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих аукционах: Первый аукцион 

Обязательства и льготы в 

соответствии с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 336 945,23 руб. (триста тридцать шесть тысяч девятьсот сорок пять 

рублей 23 копейки), НДС не облагается.  

Шаг аукциона: 16 000,00 руб. (шестнадцать тысяч рублей 00 копеек).  

Задаток: 67 389,05 руб. (шестьдесят семь тысяч триста восемьдесят девять рублей пять копеек).  

Срок аренды земельного участка: 128 месяцев. 

ЛОТ № 3: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для ведения 

садоводства с кадастровым номером 49:09:030716:388 площадью 2500 кв.

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с пп. 1 п. 1 статьи 39.18 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

05.06.2024 

Начальный размер годовой арендной платы: 288 875,00 руб. (двести восемьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят 

пять рублей 00 копеек), НДС не облагается.  

Шаг аукциона: 14 000,00 (четырнадцать тысяч рублей 00 копеек).  

Задаток: 57 775,00 руб. (пятьдесят семь тысяч семьсот семьдесят пять рублей 00 копеек).  

Срок аренды земельного участка: 5 лет 

ЛОТ № 4: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства (хранение и переработка сельскохозяйственной продукции) с кадастровым номером 49:09:030704:1170

[...]

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Права на земельный участок: Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Начальный размер годовой арендной платы: 158 382, 00 руб. (сто пятьдесят восемь тысяч триста восемьдесят два рубля 

00 копеек), НДС не облагается  

Шаг аукциона: 7 000,00 (семь тысяч рублей 00 копеек).  

Задаток: 31 676,40 руб. (тридцать одна тысяча шестьсот семьдесят шесть рублей 40 копеек)  

Срок аренды земельного участка: 58 месяцев. 

ЛОТ № 5:  Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства с кадастровым номером 49:09:031002:586 площадью 2999 кв. м в городе Магадане, в районе 5 км

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих аукционах: Первый аукцион 

Обязательства и льготы в 

соответствии с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 414 365,83 (четыреста четырнадцать тысяч триста шестьдесят пять 

рублей 83 копейки) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 20 000,00 (двадцать тысяч четыреста тридцать рублей 00 копеек).  

Задаток: 82 873,17 (восемьдесят две тысячи восемьсот семьдесят три рубля 17 копеек).  

Срок аренды земельного участка: 66 месяцев. 

ЛОТ № 6:  Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

индивидуального жилищного строительства с кадастровым номером 49:09:030915:595 площадью 1201 кв.